
Domovní automatizace
- důležité vlastnosti



■ SPOLEHLIVOST A FUNK ČNOST 

-moderní ale zároveň náročná technologie

-stoprocentní spolehlivost je pro výrobce otázkou prestiže



■DOJEM

-při investicích je důležité nezapomínat na detaily a zbytečně
nepokazit celkový dojem

NE

-moderní instalaci  doplňuje moderní design

ANO



-centralizovaný systém

■ FLEXIBILITA – ZÁKLADNÍ 
STRUKTURA



-požadavek na ovládání z více míst v klasické instalaci = 
složité zapojení (3-4 svorky přístroje) a kabeláž

■ FLEXIBILITA – JEDNODUCHÁ
INSTALACE



-požadavek na ovládání z více míst v domovní automatizaci 
= vše je stále stejně jednoduché

■ FLEXIBILITA – JEDNODUCHÁ
INSTALACE



-požadavek na ovládání z více míst bez nutnosti stavebních 
úprav v domovní automatizaci = použití RF prvků

■ FLEXIBILITA – JEDNODUCHÉ
ÚPRAVY



-jednotlivé prvky elektroinstalace (osvětlení, termoregulace..) 
lze ovládat libovolným ovládačem z jakéhokoliv místa

■ FLEXIBILITA – JEDNODUCHÉ 
ÚPRAVY

= + +

-způsob a místo ovládání mohu kdykoliv jednoduše změnit

= + +



-uživatel může zvolit pouze základní instalaci která uspokojí 
základní nároky na optimalizaci nákladů a komfort

■ FLEXIBILITA- ROZŠI ŘOVÁNÍ



-nebo instalaci která zcela integruje jakýkoliv přístroj v 
domácnosti (audio/video  zařízení atd.) a doplňovat systém 
domovní automatizace jako dětskou skládačku

■ FLEXIBILITA-ÚPLNÁ 
INTEGRACE



■CO Z TOHO PLYNE PRO
UŽIVATELE?
Není čeho se bát protože domovní automatizace:
-je funkční a spolehlivá

-působí dobrým dojmem

-snadno se instaluje

-jednoduše se upravuje a snadno se 
přizpůsobí klientovi na míru


